tylko w  celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości do niej przyległych, 
uzasadnione jest przeprowadzenie w  tej sytuacji przetargu ustnego ograniczonego. 
W yznacza się term in zgłoszenia uczestnictwa w przetargu do dnia 20 czerwca 2008 r. 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 35.000,OOzł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych). 
Przystępujący do przetargu zobowiązani są  wpłacić wadium w pieniądzu w wysokości 5.000,00 
zl (słownie: pięć tysięcy złotych ), na rachunek Urzędu M iejskiego w  Turku w Banku Zachod­
nim S.A. W BK O/Turek nr 68 1090 1229 0000 0000 2201 3982 w terminie do 20 czerwca